
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2020 № 859

г. Березовский

О внесении изменений в постановление администрации 
Березовского городского округа от 18.09.2017 №722 «Об утверждении 

порядка и сроков предоставления, рассмотрения и оценки предложений 
заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную 

программу «Формирование современной городской среды на территории 
Березовского городского округа на 2018-2024 годы», порядка и сроков 

предоставления, рассмотрения и оценки предложений граждан, 
организаций о включении в муниципальную программу «Формирование 

современной городской среды на территории Березовского городского округа 
на 2018-2024 годы» общественной территории, подлежащей 

благоустройству, порядка общественного обсуждения муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды на территории 

Березовского городского округа на 2018-2024 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 01.08.2019 №479-1111 «О внесении изменений в постановление
Правительства Свердловской области от 31.07.2017 «Об утверждении 
государственной программы Свердловской области «Формирование 
современной городской среды на территории Свердловской области на 
2018-2022 годы», в связи с продлением срока реализации государственной 
программы Свердловской области «Формирование современной городской 
среды на территории Свердловской области на 2018-2022 годы» до 2024 года, 
руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и Уставом Березовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести следующие изменения в постановление администрации 
Березовского городского округа от 18.09.2017 №722 «Об утверждении порядка 
и сроков предоставления, рассмотрения и оценки предложений 
заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную 
программу «Формирование современной городской среды на территории 
Березовского городского округа на 2018-2024 годы», порядка и сроков 
предоставления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о 
включении в муниципальную программу «Формирование современной 
городской среды на территории Березовского городского округа на 2018-2024

ООО «РПК «АС». Заказ № 033 от 04.04.2019. Тираж 25000 экз.



годы» общественной территории, подлежащей благоустройству, порядка 
общественного обсуждения муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды на территории Березовского городского округа 
на 2018-2024 годы» (в редакции от 04.12.2019 №1118):

в приложениях «Порядок и сроки предоставления, рассмотрения и оценки 
предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территорий в 
муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 
территории Березовского городского округа на 2018-2024 годы», «Порядок и 
сроки предоставления, рассмотрения и оценки предложений граждан и 
организаций о включении в муниципальную программу «Формирование 
современной городской среды на территории Березовского городского округа 
на 2018-2024 годы» общественной территории, подлежащей благоустройству» 
срок предоставления предложений в п.1 раздела III вместо даты 
«до 1 сентября» заменить датой «до 1 июля».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Березовского городского округа в сети Интернет 
(березовский.рф).

Г лава Березовского городского округа,
глава администрации Е.Р. Писцов


